pendência de obrigação financeira, em virtude de penalidade que lhe tenha sido aplicada ou de
inadimplemento contratual, fato que implicará direito a acréscimos de qualquer natureza do
pagamento.

8. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

8.1. O custo estimado para esta contratação será de R$ 2.260,00 (dois mil, duzentos e sessenta reais).

Valor Valor

Item Descrição Unid. de Medida Qtde. Estimativo
Unitário
Mensal

Estimativo
Unitário
Anual

Valor
Total
Anual

1 Magister Net - Plataforma on-
line de pesquisa jurídica Licença 03 62,77 753,33 2.260,00

A escolha do MAGISTERNET é fundamentada em critérios técnicos que destacam sua eficiência e

[...]

Renovação da Plataforma Jurídica - Magisternet, para 3 (três) usuários 

simultâneos, período de 12 meses, atualização diária. 

Item 
Descrição do 

Produto 
Período Usuários 

Valor por 
usuário 

Valor Total 

1 Magister Net Janeiro a dezembro de 2025 3 753,34 2.260,00 

Valor da proposta: R$ 2.260,00 (dois mil, duzentos e sessenta reais). 

Forma de pagamento: Empenho 

Validade da Proposta: 90 dias 

Dados Bancários: Banco do Brasil S.A. (001), Agência: 303-4, Conta: 400.001-3 

Prazo de Entrega: Até 3 dias após a emissão da nota fiscal 

Treinamento: Treinamento online para os usuários do produto.